
Zugausfälle zwischen Münster (Westf) Hbf und Münster-Hiltrup 
vom 21. Februar (22 Uhr) bis 07. März 2021 (22 Uhr)
Aufgrund von Baumaßnahmen werden im oben genannten Zeitraum die Züge der Linien RE 7 und RB 89 zwischen Münster (Westf) Hbf und Münster-Hiltrup ausfallen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet. 

FAHRPLANÄNDERUNGEN
RB 89 / RE 7 

00800 387 622 46 (kostenfrei) 

0341 913 540 42 (Alternativ zum  
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

e u r  o b a  h n
eurobahn.de

twitter.com/eurobahn_info

Kundencenter Hamm  ·   Unionstr. 3
Öffnungszeiten: Mo.–Sa. 8–18 Uhr

Kundencenter Düsseldorf  ·   Immermannstraße 
65b
Öffnungszeiten: Mo.–Fr. 7:30–19 Uhr

Münster (Westf) Hbf                 Ersatzhaltestelle Hauptbahnhof (am                                                                                                   
P                                                           Parkhaus in der von-Steuben-Str.)                  

Münster-Hiltrup                           Haltestelle Bahnhof

SEV-Bushaltestellen X Durch Fahrplanänderungen betroffener Zug

Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen

02:19 Fahrtzeiten des SEV

HAMM (WESTF) HBF   MÜNSTER (WESTF) HBF                   RHEINE

WIR FAHREN IM AUFTRAG DES:

Verkehrstage

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Sonntag, 21.02.2021 X X X X
Mo-Fr, 22.02.-05.03.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 27.02.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 28.02.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 06.03.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 07.03.2021 X X X X X X X X X X X X X

Linie RB 89 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RB 89
Hamm (Westf) Hbf ab 04:50 05:20 05:50 05:59 06:20 06:39 06:50 06:59 07:20 07:50 07:59 08:20 18:59 19:20 19:59 20:20 20:59 21:20 21:59 22:21 22:59 23:20 00:10 01:04
Bockum-Hövel 04:54 05:24 05:54 I 06:24 06:43 06:54 I 07:24 07:54 I 08:24 I 19:24 I 20:24 I 21:24 I 22:25 I 23:24 00:15 01:08
Mersch 04:58 05:28 05:58 I 06:28 06:48 06:58 I 07:28 07:58 I 08:28 I 19:28 I 20:28 I 21:28 I 22:30 I 23:29 00:20 01:13
Drensteinfurt 05:02 05:32 06:02 06:08 06:32 06:53 07:02 07:08 07:32 08:02 08:08 08:32 19:08 19:32 20:08 20:32 21:08 21:32 22:08 22:34 23:08 23:33 00:23 01:17
Rinkerode 05:06 05:36 06:06 I 06:36 06:57 07:06 I 07:36 08:06 I 08:36 I 19:36 I 20:36 I 21:36 I 22:38 I 23:37 00:28 01:21
Münster-Hiltrup an 05:10 05:40 06:10 06:16 06:40 07:02 07:10 07:16 07:40 08:10 08:16 08:40 19:16 19:40 20:16 20:40 21:16 21:40 22:16 22:42 23:16 23:40 00:34 01:25
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Münster-Hiltrup ab 05:17 05:48 06:17 06:28 06:48 07:17 07:28 07:48 08:17 08:28 08:48 19:28 19:48 20:28 20:48 21:28 21:48 22:28 22:48 23:28 23:48 00:40 01:30
Münster (Westf) Hbf an 05:42 06:13 06:42 06:53 07:13 07:42 07:53 08:13 08:42 08:53 09:13 19:53 20:13 20:53 21:13 21:53 22:13 22:53 23:13 23:53 00:13 01:05 01:55
Linie RE 15 RE 7 RE 15 RE 7 RE 15 RE 7 RE 15 RE 7 RE 15 RE 7 RE 15 RB 65 RE 15 RB 65 RB 65 RB 65 RB 65 RB 65
Münster (Westf) Hbf ab 06:02 06:24 07:02 07:24 08:05 08:24 09:05 09:24 20:05 20:24 21:05 21:35 22:11 22:35 23:13 00:13 01:291 02:351

Rheine an 06:33 06:58 07:33 07:51 08:32 08:51 09:32 09:51 20:32 20:51 21:32 22:08 22:43 23:08 23:46 00:46 02:011 03:081

 

1 verkehrt nur samstags und sonntags

RHEINE                   MÜNSTER (WESTF) HBF   HAMM (WESTF) HBF
Verkehrstage

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Sonntag, 21.02.2021 X X X X

Mo-Fr, 22.02.-05.03.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag, 27.02.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 28.02.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag, 06.03.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 07.03.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Linie RB 65 RB 65 RB 65 RE 7 RB 65 RE 15 RE 7 RB 65 RE 15 RE 7 RB 65 RE 15 RE 7 RE 15 RE 7 RE 7 RE 15 RE 7 RE 15 RE 7 RE 15 RB 65 RE 15 RB 65 RB 65

Rheine ab 04:53 05:18 05:28 06:08 06:18 06:28 07:08 07:18 07:29 08:08 08:18 08:29 09:08 09:29 10:08 18:08 18:29 19:08 19:29 20:08 20:29 20:53 21:29 21:53 22:53

Münster (Westf) Hbf an 05:24 05:51 05:54 06:33 06:51 06:54 07:33 07:52 07:56 08:33 08:51 08:56 09:33 09:56 10:33 18:33 18:56 19:33 19:56 20:33 20:56 21:24 21:56 22:24 23:24

Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Münster (Westf) Hbf ab 04:43 05:02 05:43 06:02 06:14 06:43 07:02 07:14 07:43 08:02 08:14 08:43 09:02 09:14 09:43 10:02 10:14 10:43 18:43 19:02 19:43 20:02 20:43 21:02 21:43 22:02 22:43 23:43 01:40

Münster-Hiltrup an 05:08 05:27 06:08 06:27 06:39 07:08 07:27 07:39 08:08 08:27 08:39 09:08 09:27 09:39 10:08 10:27 10:39 11:08 19:08 19:27 20:08 20:27 21:08 21:27 22:08 22:27 23:08 00:08 02:00

Linie RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RE 7 RB 89 RB 89 RB 89

Münster-Hiltrup ab 05:15 05:35 06:14 06:40 06:45 07:14 07:40 07:45 08:15 08:40 08:45 09:15 09:40 09:45 10:15 10:40 10:45 11:15 19:15 19:40 20:15 20:40 21:14 21:40 22:15 22:40 23:15 00:15 02:05

Rinkerode 05:19 05:40 06:19 I 06:49 07:18 I 07:49 08:19 I 08:49 09:19 I 09:49 10:19 I 10:49 11:19 19:19 I 20:19 I 21:19 I 22:19 I 23:19 00:19 02:09

Drensteinfurt 05:23 05:44 06:23 06:47 06:53 07:22 07:47 07:53 08:23 08:47 08:53 09:23 09:47 09:53 10:23 10:47 10:53 11:23 19:23 19:47 20:23 20:47 21:23 21:47 22:23 22:47 23:23 00:23 02:13

Mersch 05:27 05:48 06:26 I 06:57 07:26 I 07:57 08:27 I 08:57 09:27 I 09:57 10:27 I 10:57 11:27 19:27 I 20:27 I 21:26 I 22:27 I 23:27 00:27 02:17

Bockum-Hövel 05:32 05:54 06:31 I 07:02 07:31 I 08:02 08:32 I 09:02 09:32 I 10:02 10:32 I 11:02 11:32 19:32 I 20:32 I 21:31 I 22:32 I 23:32 00:32 02:22

Hamm (Westf) Hbf an 05:37 05:57 06:36 06:57 07:07 07:37 07:57 08:07 08:37 08:57 09:07 09:37 09:57 10:07 10:37 10:57 11:07 11:37 19:37 19:57 20:37 20:57 21:35 21:57 22:37 22:57 23:37 00:37 02:27

02:19 geänderte Fahrtzeiten


